Gastos o apropiaciones del Municipio de Silvania Cundinamarca, para la vigencia 
fiscal del año 2024. 

2. Que, en la segunda parte del Acuerdo antes mencionado, ARTICULO 2 se 
encuentra estipulado el presupuesto de Gastos de la Personería Municipal en la 
suma de CIENTO SESENTA Y OCHO MILLONES DE PESOS M/CTE 
($168.000.000).  

3. Que es deber de la Personería Municipal expedir en forma detallada el Presupuesto 
General de Gastos para la vigencia fiscal 2024, por lo tanto: 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO:  Expídase en forma detallada el Presupuesto General de 
Gastos de la Personería Municipal, para la vigencia fiscal 2024, cuyo valor es de 
CIENTO SESENTA Y OCHO MILLONES  DE PESOS M/CTE ($168.000.000), según 
el Acuerdo No. 012 del 30 de Noviembre de  2023, el cual quedará así:  

RUBRO NOMBRE DEL RUBRO VALOR 

2 GASTOS  168.000.000 

2.1 FUNCIONAMIENTO  168.000.000 

2.1.1 GASTOS DE PERSONAL  152.514.000 

2.1.1.01 PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE  152.514.000